3 ohannes Auckland,

Richardus Shephed,

Your bounden Orator,

JoHN LONDoN.

In the Augmentation Office, is entered this Aſſignment of the Penſion to

the aforeſaid Abbat of Bitleſden, Richard Greene, by Hen. VIII.

“ REX Omnibus, &c. Salutem. Cum nuper Monaſterium de Bytleſden,

in Comitatu noſtro Bucks, jam diſſolvatur, unde quidam Richardus Greene,

tempore diſſolutionis illius et a diu antea Abbas inde fuit: Nos volen

tes rationalem annualem Penſionem ſive promotionem condignam ei

dem Richardo ad vićtum, exhibitionem, et ſuſtentationem melius ſuſti

nendum provideri, Sciatis igitur, quod Nos, in conſideratione premiſ

ſorum, de Gratia noſtra ſpeciali, ac ex certa ſcientia et mero motu noſ

tris adviſamentum et conſenſum Cancellarii et Concilii Curiae Augmen

tationum Reventionum Corona noſtra, dedimus et conceſſimus, ac per

praeſentes damus et concedimus, eidem Richardo quandam annuitatem

ſive annualem Penſionem quadraginta librarum ſterlingorum, haben

dum, gaudendum, et annuatim percipiendum eaſdem quadraginta li

bras prefato Richardo et aſſignatis ſuis, a feſto Sancti Michaelis Archangeli

ultimo preterito, ad terminum, et pro termino, vitae ipſius Richardi,

vel quouſque idem Richardus ad unum vel plura Beneficia Eccleſiaſtica,

ſive aliam Promotionem condignam clari annui valoris quadraginta li

brarum aut ultra promotus fuerit, tam per manus Theſaurarii reven

tionum Augmentationum Corona noſtrae pro tempore exiſtentis de The

ſauro noſtro in manibus de Reventionibus praedictis remanen. contin

gant, quam per manus receptorum exituum et reventiorum dicti nuper

monaſterii pro tempore exiſtentium de eiſdem exitibus et reventionibus
e a

ad
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ad feſta Annunciationis Beatae Mariae Virginis, et Santii Michaelis Ar

changeli, per equales portiones ſolvendas, Eo quod expreſſa mentio, &c.

In cujus rei Teſtimonium &c. Teſte Richardo Riche apud Weſtm.

Sexto die Februarii, Anno Regni noſtri Triceſimo. Per Cancellarium et

Concilium predićtum virtute Warranti praedićti.

Copy of the Surrender of BitlesDEN Abby.

“FORASMUCHE as we Richard Greene, Abbot of the Monaſterye

off our Bleſſyde Ladye Saynte Marye of Bitleſden, and the Convent of the

ſame Monaſterye, do profoundlye conſyder, that the Manor and Trade

of Lyving, which we, and other off owre pretenſyde Relygyon, have

practiſyde, and uſyed many Days, dothe moſt princy pally conſyſt yn

certayne dome Seremonies, and yn certayne Conſtytutyons off the